
1 
 

SỞ GDĐT TỈNH ĐẮK LẮK 
TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP 

 
Số: 07/QĐ-VNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Ea Kar, ngày 26 tháng 01 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc Thành lập Đoàn tham gia ngày hội Văn hoá các dân tộc  

huyện Ea Kar – Lần thứ III, năm 2025 
 
 
 

- Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 09/01/2025 của UBND huyện Ea 
Kar về Kế hoạch tổ chức Ngày hội Văn hóa các dân tộc huyện Ea Kar lần thứ IV, 
năm 2025; 

- Thực hiện Kế hoạch số 52/KH-PGDĐT, ngày 21/01/2025 của Phòng Giáo 
dục và Đào tạo huyện Ea Kar xây dựng kế hoạch triển khai công tác chuẩn bị các 
điều kiện tham gia Ngày hội Văn hóa các dân tộc huyện Ea Kar lần thứ IV, năm 
2025 của Ngành Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ đề nghị của phó Hiệu trưởng phụ trách công tác hoạt động đoàn thể 
và các cuộc thi. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Nay Thành lập Đoàn tham gia ngày hội Văn hoá các dân tộc Huyện Ea 
Kar lần thứ IV, năm 2025 gồm các ông (bà) và học sinh các lớp (Có danh sách kèm 
theo). 

Điều 2. Đoàn tham gia có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện 
theo Điều lệ của Ban tổ chức ngày hội huyện Ea Kar lần thứ IV, năm 2025. 

Điều 3. Tổ Văn phòng; Các ông (bà) và học sinh các lớp có danh sách tại Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:   

- Ban giám hiệu; 
- CĐ, Đoàn TN; 
- Như Điều 1;  
- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
  



2 
 

 
Danh sách tham gia ngày hội văn hoá các dân tộc  

huyện Ea Kar lần thứ IV, năm 2025 
(kèm theo Quyết định số 07/QĐ-VNG, ngày 26/01/2025 của Hiệu trưởng) 

Địa điểm: thôn 3 xã Cư prông và thị trấn Ea Kar 
 
 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Tiến Dũng Hiệu trưởng Trưởng đoàn 
Chỉ đạo chung 

Tham dự khai mạc 

2 Nguyễn Chí Trung Phó Hiệu trưởng 
Phó trưởng 
Đoàn 

Quản lý chung 

Tham dự khai mạc 

3 Nguyễn Trúc Sinh Bí thư Đoàn TN 
Phó trưởng 
đoàn 

- Phụ trách nội dung trang trí, 
thuyết trình văn hoá nước 
Nhật Bản 

- Phụ trách nội văn nghệ và 
quản lý học sinh 

4 Võ Văn Tiến 
Phó Bí thư Đoàn 
TN 

Thành viên 
Tham gia diễu hành thuyền 
Kayak 

5 Đinh Văn Thạnh BCH Đoàn TN Thành viên 
Tham gia diễu hành thuyền 
Kayak 

6 Nguyễn Hoành Ngọc Thư ký hội đồng Thành viên Tham gia văn nghệ 

7     

8 Câu lạc bộ văn nghệ Học sinh Thành viên Tham gia văn nghệ 

9 BCH đoàn trường Học sinh Thành viên 
Trang trí, thuyết trình văn hoá 
nước Nhật Bản 

 
 
 



3 
 

SỞ GDĐT TỈNH ĐẮK LẮK 
TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
                                                                                 

Ea Kar, ngày 26 tháng 01 năm 2025 
 

KẾ HOẠCH THỜI GIAN THAM GIA NGÀY HỘI VĂN HOÁ CÁC DÂN TỘC 
HUYỆN EA KAR LẦN THỨ IV - 2025 

 
TT Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện 

1 24/01/2025 Chốt danh sách tham gia Thầy Nguyễn Trúc 
Sinh 

2 

13 giờ 00 
31/01/2025 

Nhóm thực hiện di chuyển bằng 
xe cá nhân, chờ đồ dùng sang Cư 
Prông để trang trí 

Nhóm thực hiện  

17 giờ 00 
31/01/2025 

Nhóm thực hiện di chuyển bằng 
xe máy về lại trường Nhóm thực hiện  

3 

6 giờ 00 
01/02/2025 

Nhóm di chuyển bằng xe cá 
nhân, chờ đồ dùng sang Cư 
Prông 

Nhóm thực hiện  

8 giờ - 16 giờ 30 
01/02/2025 

 

Thực hiện trang trí, thuyết trình, 
đón tiếp khách thăm quan Nhóm thực hiện  

17 giờ 00 
01/02/2025 

 

Nhóm thực hiện di chuyển bằng 
xe cá nhân về lại trường Nhóm thực hiện  

4 

6 giờ 00 
02/02/2025 

Nhóm di chuyển bằng xe cá 
nhân, chờ đồ dùng sang Cư 
Prông 

Nhóm thực hiện  

8 giờ - 16 giờ 30 
02/02/2025 

- Thực hiện trang trí, thuyết 
trình, đón tiếp khách thăm quan 
- Nhóm văn nghệ biểu diễn 

Nhóm thực hiện  

17 giờ 00 
02/02/2025 

Nhóm thực hiện di chuyển bằng 
xe cá nhân về lại trường Nhóm thực hiện 

5 6 giờ 00 
03/02/2025 

Nhóm biểu diễn thuyền Kayak 
tai hồ Ea Kar Nhóm thực hiện 

6 8 giờ 00 
04/02/2025 

Tổng kết đánh giá, rút kinh 
nghiệm Nhóm thực hiện  

 

Trên đây là Kế hoạch tham gia ngày hội văn hoá các dân tộc huyện Ea Kar 
lần thứ IV – 2025 của trường THPT Võ Nguyên Giáp. Yêu cầu các thành viên có 
tên trong danh sách nghiêm túc thực hiện. 
 

  HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Nguyễn Tiến Dũng 

 


